Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 3287- Segunda-Feira, 10 de janeiro de 2022

__________________________________________________________________________________________________________________

Pág.9

Conceder à servidora Edimeia Liliani Schnitzler, matrícula 451.058-5, ocupante do cargo de Auditor Fiscal de Controle Externo,
TC.AFC.14.G, licença para tratamento de saúde de 14 dias, a contar de 11/12/2021.

Florianópolis, 17 de dezembro de 2021.

Thais Schmitz Serpa
Diretora da DGAD

Ministério Público de Contas

PORTARIA MPC Nº 6/2022

A PROCURADORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
conferidas pelo art. 108, caput, da Lei Complementar Estadual nº 202, de 15 de dezembro de 2000, c/c o artigo 7º, inciso IV, do Regimento
Interno instituído pela Portaria MPC nº 48/2018, de 31 de agosto de 2018,

RESOLVE:
DESIGNAR MIGUEL HENRIQUE PACHECO FIGUEIREDO, Analista de Contas Públicas, matrícula nº 968.431-0, para ocupar em

substituição o cargo de Diretor Geral de Contas Públicas, no período de 10.01.2022 a 29.01.2022, em razão de afastamento da titular, por
motivo de férias.

Florianópolis, 7 de janeiro de 2022.

CIBELLY FARIAS
Procuradora-Geral de Contas